
2025.5 .22  現在

日 曜日 農場 寮 部活・資格・その他

1 日 　　　 サマーブラスコンサート
（吹奏楽部：エースパック未来中心）

2 月

3 火

4 水
　
花と緑のフェア
　　（作庭：３Eフラワーガーデン）

PTA合同専門部会

5 木 講演会①

6 金

7 土

8 日 花と緑のフェア（あやめ池：庭園展示）

9 月

10 火 救命救急講習会

11 水 　

12 木 　　　県農クリーダー研修会 　

13 金 　　　　アーチェリ中国大会（島根）

14 土 　　県高P連総会（倉吉体文）
　　サービス接遇検定

15 日 　　　柔道中国大会（島根）

16 月

17 火 　

18 水

19 木

20 金 　　　剣道中国大会

21 土

22 日

23 月

24 火 　

25 水

26 木 バイキング昼食

27 金

28 土 中部酪農祭（赤碕）

29 日

30 月

花と緑のフェア作庭（３Ｅフ・ガ）
田植え実習（３F流通）
田んぼの学校（田植え）（流通）
北谷販売（流通）

進路ガイダンス（3年：4限）　進路ガイダンス全学年（５・６限）
コース・科目選択LHR（１・２年：４限）

６月　行事予定表（生徒用）

                       鳥取県立倉吉農業高等学校

学校

服装指導③　　倉吉養護学校との交流（２F：２～４限）

創立記念日　　　朝学習テスト②
　　　　　　　　　　　公務員試験対策ゼミ（１５：３０～１６：３０）

DX推進職員研修（5限：校内授業参観）、5限授業

校内意見発表会（５・６限）

のうこう市場

夏季球技大会
　
朝学習⑥

　　　後期生徒会選挙

考査発表

職員会議⑤（短縮授業）

朝学習　　　　公務員試験対策ゼミ（１５：３０～１６：３０）

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　家庭学習時間調査

　　　　　農業鑑定①

　　　　 １学期末考査

　
　

人権教育講演会（５・６限）

備考

教育実習（2日～13日）


